
Segunda-feira, 04 de M
aio de 2020, 123, https://w

w
w

.arraial.rj.gov.br/diario-oficial/133/

     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
 

 

Sumário

PODER EXECUTIVO 1 .................................................................................................................................... 
PORTARIAS 1 .......................................................................................................................................... 
DIVERSOS 2 ............................................................................................................................................. 



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
1

 

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 704/2020 - REPUBLICAÇÃO

DESIGNA A COMISSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O PREFEITO MUNICIPAL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
considerando o disposto no inciso IV, art. 3º da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, combinado com o disposto no art. 1º do
Decreto nº 3.071 de 20 de abril de 2020,

RESOLVE:
Artigo  1º  -  Designar,  com  efeito  a  contar  de  29/04/2020,  os
servidores abaixo indicados, para constituir a Comissão de Pregão
Eletrônico do Município de Arraial do Cabo.
Pregoeira Titular:
AMANDA DA MATTA BERGER – matrícula nº 51.323
Pregoeiro Substituto:
BRENDO TENAM DA SILVA MACEDO - matrícula nº 42.039
Equipe de Apoio:
CARLOS ALBERTO DEZOUZART GRILLO - matrícula nº 7.270
MARIA NAZARETH DE OLIVEIRA SANCHEZ – matrícula nº 50.578
PETESON SILVA E LIMA – matrícula nº 33.469
Artigo  2º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando a Portaria nº 321 de 14 de fevereiro de 2020.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal
*Republicada por incorreções.

PORTARIA Nº 705/2020

Exonerar Rebecca Holanda Amorin Jansen Cabo,  do cargo em
comissão de Assessor Jurídico Especial  de Contratos, Padrão
CC4, da Secretaria Municipal de Compras e Licitações.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 706/2020

Exonerar Suzana Beatriz Silva dos Santos, do cargo em comissão
de Assistente Jurídico da Saúde e Educação, Padrão CC13, da
Procuradoria Geral do Município.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.

Renato Martins Vianna
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 707/2020

Exonerar Danilo Simas Vianna Mendonça, do cargo em comissão
de Coordenador-Geral de Projetos, Padrão CC8,  da Secretaria
Municipal  de  Educação,  Esporte  e  Lazer,  Cultura,  Ciência  e
Tecnologia.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 708/2020

Exonerar  Iron  Pessanha  Freixo,  do  cargo  em  comissão  de
Assessor  de  Documentos,  Padrão  CC16,  da  Subunidade
Administrativa  de  Estatística.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 709/2020

Exonerar Graziele Pereira Porto, do Conselho Gestor do Fundo
Municipal de Segurança Pública - FMSP.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 710/2020

REVOGAR os termos da Portaria nº 1.843 de 09 de dezembro de
2019,  que  concedeu  a  servidora  Luciana  Gordilho  Drumond,
Guarda Municipal,  matrícula  nº  11.457,  admitida  em 07/12/2004,
Licença  para  o  desempenho  de  mandato  classista,  com
validade  a  partir  de  04/05/2019  e  com término  em 30/03/2024,
conforme processo administrativo nº 3270/19.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 711/2020

Exonerar,  com  efeito  a  contar  de  30/04/2020,  Carla  Vidal
Guimarães Hernandes, do cargo em comissão de Coordenador-
Geral de Políticas Públicas, Padrão CC8, da Secretaria Municipal



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
2

 

de Governo.
Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.

Renato Martins Vianna
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 712/2020

Exonerar, com efeito a contar de 30/04/2020, Jorge José da Silva
Balbino, do cargo em comissão de Consultor-Geral de Políticas
Públicas, Padrão CC3, da Secretaria Municipal de Saúde.

Arraial do Cabo, 30 de abril de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 713/2020

Nomear Suzana Beatriz Silva dos Santos, para exercer o cargo
em comissão de Assessor Jurídico Especial de Contratos, Padrão
CC4,  da  Secretaria  Municipal  de  Compras  e  Licitações,  com  a
remuneração prevista na legislação em vigor.

Arraial do Cabo, 04 de maio de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 714/2020

Nomear Pedro Magalhães de Souza,  para exercer o cargo em
comissão  de  Coordenador-Geral  de  Projetos,  Padrão  CC8,  da
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, Cultura, Ciência e
Tecnologia, com a remuneração prevista na legislação em vigor.

Arraial do Cabo, 04 de maio de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 715/2020

Nomear Graziele Pereira Porto, para exercer o cargo em comissão
de  Assessor  de  Documentos,  Padrão  CC16,  da  Subunidade
Administrativa  de  Estatística,  com  a  remuneração  prevista  na
legislação em vigor.

Arraial do Cabo, 04 de maio de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 716/2020

Nomear, com efeito a contar de 01/05/2020, Jorge José da Silva

Balbino, para exercer o cargo em comissão de Assessor-Técnico
de Emergência  UPG,  Padrão  CC15,  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde, com a remuneração prevista na legislação em vigor.

Arraial do Cabo, 04 de maio de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 717/2020

Nomear,  com  efeito  a  contar  de  01/05/2020,  Carla  Vidal
Guimarães  Hernandes,  para  exercer  o  cargo  em comissão  de
Consultor-Geral de Políticas Públicas, Padrão CC3, da Secretaria
Municipal de Saúde, com a remuneração prevista na legislação em
vigor.

Arraial do Cabo, 04 de maio de 2020.
Renato Martins Vianna

Prefeito Municipal

DIVERSOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ROSELAINE PIMENTEL DE ARAUJO
MATRÍCULA: 54300
CARGO: SUPERVISOR EDUCACIONAL.
DATA DE ADMISSÃO:17/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ROSELI FREIRE DOS SANTOS BARRETO
MATRÍCULA: 54126
CARGO: Professor I A Doc I - Lingua Portuguesa.



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
3

 

DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ROSELI VASCONCELOS SANTIAGO
MATRÍCULA: 54095
CARGO: Professor II C - Alfabetizador 1o ao 3o
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ROSELY APARECIDA MOURA CAMARA
MATRÍCULA: 54225
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E

LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ROSIMAR DIAS DE MIRANDA
MATRÍCULA: 54071
CARGO: AUXILIAR DE CRECHE.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SABRINNE VEIGA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54301
CARGO: Professor I A Doc I - Lingua Portuguesa.
DATA DE ADMISSÃO:13/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SAMARA DOS SANTOS SILVA SARAIVA
MATRÍCULA: 54030
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
4

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: SAMUEL DOS SANTOS RIBEIRO
MATRÍCULA: 53871
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: SAMUEL DOS SANTOS RIBEIRO
MATRÍCULA: 53872
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SANDRA BARBARA TEODOSIO DA CUNHA
MATRÍCULA: 53966
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SANDRA CRISTINA NICOLAU RODR DA CUNHA 
MATRÍCULA: 54252
CARGO: Professor I A Doc I - Lingua Portuguesa.
DATA DE ADMISSÃO:17/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO
MATRÍCULA: 53999
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SARAH DE MELO RODRIGUES
MATRÍCULA: 54171
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
5

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020

LUCIANA ALVES CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SARAH MACEDO ZOZIMO DA SILVA
MATRÍCULA: 53987
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SELMA SILVA DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54014
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CONTRATADA: SHAYENE DAS GRACAS MENDONCA
MATRÍCULA: 54122
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SHEILA ALCANTARA DA SILVA
MATRÍCULA: 54185
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SHEILA ALCANTARA DA SILVA
MATRÍCULA: 54365
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:18/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
6

 

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SHEILA CARVALHO
MATRÍCULA: 54111
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SILVANI SILVESTRE DA SILVA
MATRÍCULA: 54212
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SIMONE RODRIGUES DE BRITO
MATRÍCULA: 54023
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SIMONE SILVEIRA MELLO
MATRÍCULA: 53920
CARGO: AUXILIAR DE CRECHE.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SOLANGE DE MENEZES
MATRÍCULA: 53881
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SOLANGE SANTOS GUARIEIRO
MATRÍCULA: 53982
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
7

 

LUCIANA ALVES CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SONIA CARNEIRO DA COSTA SANTUZZI
MATRÍCULA: 54481
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:25/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SORAIA GOMES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54182
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SORAIA GOMES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54222

CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:12/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: STEFANY MESQUITA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54216
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SUELEN CRISTINA PREVIATELO
MATRÍCULA: 53973
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
8

 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SUELI APARECIDA FERREIRA
MATRÍCULA: 54037
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SUELI LOPES SILVEIRA
MATRÍCULA: 53878
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SUELY FRANCO MONTEIRO SOARES
MATRÍCULA: 54098
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SULAMITA BISPO DOMINGUES DA SILVA 
MATRÍCULA: 54351 
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:17/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SUZETE FERREIRA NOGUEIRA
MATRÍCULA: 53994
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SUZY MARIA DE SALLES ALVES
MATRÍCULA: 53921
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
9

 

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: SUZY MARIA DE SALLES ALVES
MATRÍCULA: 53922
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TACIANE ROZA PESSOA
MATRÍCULA: 53969
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TALITA CRISTINA ROCHA
MATRÍCULA: 54114
CARGO: Professor I A Doc I - Lingua Portuguesa.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020

LUCIANA ALVES CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TAMARA TOSTA DE ANDRADE
MATRÍCULA: 54333
CARGO: INSPETOR ESCOLAR A.
DATA DE ADMISSÃO:03/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TAMYRES ARAUJO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 53893
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
10

 

CONTRATADA: TANIA CEZARIO DE OLIVEIRA PITTA
MATRÍCULA: 53937
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TANIA CRISTINA DA SILVA O FAUSTINO
MATRÍCULA: 54244
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:12/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TATIANA CONCEICAO PINHEIRO DA CRUZ
MATRÍCULA: 53979
CARGO: Professor II C Ens. Fund. 4o e 5o.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TATIANA CONCEICAO PINHEIRO DA CRUZ
MATRÍCULA: 54081
CARGO: Professor II C Ens. Fund. 4o e 5o.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TATIANA NASCIMENTO DE JESUS
MATRÍCULA: 54274
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:14/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TATIANE GOMES ROCHA
MATRÍCULA: 54085
CARGO: AUXILIAR DE CRECHE.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
11

 

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TATIANNE DE OLIVEIRA VICTORINO
MATRÍCULA: 54164
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TAYANE DA SILVA SANTOS
MATRÍCULA: 54253
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:17/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: TAYSA RIBEIRO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54034
CARGO: AUXILIAR DE CRECHE.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020

LUCIANA ALVES CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: TELMO TAVARES NAVARRO DA COSTA
MATRÍCULA: 53905
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: THAINARA RAIO CORTEZ
MATRÍCULA: 54199
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: THAIS ALVES DE LIMA FELIX
MATRÍCULA: 54246



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
12

 

CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:12/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: THAIS BARRETO GOMES DA SILVA
MATRÍCULA: 54099
CARGO: Professor II C Ed. Infantil Creche ao Pr
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: THAIS FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 54123
CARGO: ORIENTADOR EDUCACIONAL A.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: THAMIRES GOULARTE DE JESUS SILVA
MATRÍCULA: 53930
CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: THIAGO SILVESTRE DA SILVA
MATRÍCULA: 54293
CARGO: Professor I A Doc I - Geografia.
DATA DE ADMISSÃO:13/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: THIANNY ELIZA PINTO DE CARVALHO
MATRÍCULA: 54240
CARGO: INSPETOR DE ALUNOS.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
13

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: THIEZERE GOMES PORTO
MATRÍCULA: 54362
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO:18/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VALCINEIDE PEREIRA CARVALHO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54162
CARGO: Professor II C Ed. Infantil Creche ao Pr
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VALDINEA FREITAS DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54183
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VALERIA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS 
MATRÍCULA: 53907
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VANALUCIA DA SILVA MAGALHAES
MATRÍCULA: 53903
CARGO: Professor I A Doc I - Geografia.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VANESSA BARBOSA SANCHO
MATRÍCULA: 54092
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
14

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020

LUCIANA ALVES CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VANIA CRISTINA DE MENDONCA NOGUEIRA
MATRÍCULA: 53904
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VICTORIA OLIVEIRA MOURA DA SILVA
MATRÍCULA: 54078
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CONTRATADO: VINICIUS SANTOS PEREIRA
MATRÍCULA: 54158
CARGO: Professor I A Doc I - Ciencias.
DATA DE ADMISSÃO:13/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VITORIA DA CONCEICAO COSTA RIBEIRO
MATRÍCULA: 54198
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VITORIA FERREIRA DA SILVA
MATRÍCULA: 54193
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
15

 

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: VITORIO TEIXEIRA
MATRÍCULA: 54427
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:06/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VIVIAN BARRETO FEITOSA
MATRÍCULA: 54298
CARGO: Professor I A Doc I - Ed. Fisica.
DATA DE ADMISSÃO:13/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VIVIANE BASTOS MARIANO
MATRÍCULA: 54036
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: VIVIANE ESPINDOLA DE PAIVA D ARAUJO
MATRÍCULA: 54241
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: WALLACE DE ANDRADE SOUZA
MATRÍCULA: 53908
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: WANDA DA ROCHA G VASCONCELOS DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54247
CARGO: TEC. ENFERMAGEM.
DATA DE ADMISSÃO:19/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
16

 

LUCIANA ALVES CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,

CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: WANNY APARECIDA DE OLIVEIRA NAZARE
MATRÍCULA: 54271
CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:03/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: WEBERTON LUIZ FERREIRA FIGUEIREDO
MATRÍCULA: 53886
CARGO: Professor I A Doc I - Historia.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: WILLCHARD WILLIAM RODRIGUES
MATRÍCULA: 53916

CARGO: PROFESSOR A.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADO: WILLIAN NUNES DE ANDRADE
MATRÍCULA: 53971
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:17/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ZILMA RIBEIRO DE ANDRADE
MATRÍCULA: 54155
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
17

 

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ZILNEIA DA LUZ SOARES VIEIRA
MATRÍCULA: 54195
CARGO: PROFESSOR C.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E
LAZER, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONTRATADA: ZULLA CARLA FERNANDES G DE BRITO
MATRÍCULA: 53909
CARGO: Professor I A Doc I - Lingua Portuguesa.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
LUCIANA ALVES CORRÊA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: ALEXIA DAS NEVES LACERDA
MATRÍCULA: 54136
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: ANA LEDA SOARES BELLOT DE SOUZA
MATRÍCULA: 54379
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:03/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: DANDARA MONTEIRO DE SOUZA
MATRÍCULA: 54326
CARGO: MEDICO SOCORRISTA PEDIATRA.
DATA DE ADMISSÃO:04/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: JONAS NUNES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54327
CARGO: TECNICO DE RADIOLOGIA.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: KELLY CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54042
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
18

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO
ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020

ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: MELINA AUAREK ROCHA
MATRÍCULA: 54548
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:19/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: RAMON BOSCO ALVES
MATRÍCULA: 54458
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADO: RENNAN RAMOS PELOGIA
MATRÍCULA: 54542
CARGO: MEDICO SOCORRISTA.
DATA DE ADMISSÃO:15/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: TANIA SUELY DE OLIVEIRA AZEVEDO
MATRÍCULA: 54325
CARGO: MEDICO SOCORRISTA PEDIATRA.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: THAYANE SILVA SOARES DE LIMA
MATRÍCULA: 54459
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ADRIANA APARECIDA DE SOUZA
MATRÍCULA: 54518
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:03/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
19

 

CONTRATADO: ALEX MARTINS
MATRÍCULA: 54607
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:19/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: ALEXSANDRO LOPES DE FREITAS
MATRÍCULA: 54616
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:14/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: ALTAIR MARQUES ALVES
MATRÍCULA: 54452
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:04/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ANDREIA VIEIRA CARVALHO DA SILVA
MATRÍCULA: 54507
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ANGELA BARRETO DA SILVA
MATRÍCULA: 54453
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: ANTONIO MARCOS RIBEIRO LUIZ
MATRÍCULA: 54449
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ARLETE ALVES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54447
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:08/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
20

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: CARLOS DOUGLAS RAMOS SILVA
MATRÍCULA: 54434
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:06/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: CECILIA GONCALVES DE SOUZA
MATRÍCULA: 54450
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ELIA LUCIA GONCALVES DOS SANTOS BARRETO
MATRÍCULA: 54606
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:20/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: ELIZABETH MARTINS DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54441

CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:05/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: ISAQUE BARRETO DA MATTA
MATRÍCULA: 54432
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:04/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JESSICA DE SOUZA MOREIRA
MATRÍCULA: 54435
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:05/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JHENIFER FERNANDES CRUZ
MATRÍCULA: 54613
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:20/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
21

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: JOAO CARLOS TAVARES DE OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54433
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:04/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JOARLI DA SILVA SILVEIRA
MATRÍCULA: 54451
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:12/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: JOELCO AMARO RIBEIRO AZEVEDO
MATRÍCULA: 54619
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:19/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: JONATAS DUTRA ANDRADE
MATRÍCULA: 54610
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:20/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: JOSE CARLOS DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54460
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: JOSE LEMILDO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54611
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:19/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: JOSILEA MOREIRA TAVARES SIMAS
MATRÍCULA: 54608
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
22

 

DATA DE ADMISSÃO:19/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: JUAN CORREIA LEITE
MATRÍCULA: 54443
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: JULIANO NOGUEIRA DA CONCEICAO
MATRÍCULA: 54448
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:14/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: MARA JANE NETO ALVES
MATRÍCULA: 54455
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:10/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: MARIA DE FATIMA DA SILVA GARCIA
MATRÍCULA: 54617
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:14/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: MARLENE ALVES DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54420
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: NEUSIMAR ROSA FONSECA SABINO
MATRÍCULA: 54609
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:18/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
23

 

CONTRATADO: PAULO SERGIO DA SILVA OLIVEIRA
MATRÍCULA: 54281
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:06/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: ROBERTO VIEIRA DE SOUZA
MATRÍCULA: 54255
CARGO: PEDREIRO.
DATA DE ADMISSÃO:06/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: SAMUEL SANTOS
MATRÍCULA: 54438
CARGO: MECANICO DE MANUTENCAO.
DATA DE ADMISSÃO:01/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADA: SANDRA MARIA BENTO DA SILVA
MATRÍCULA: 54445
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:04/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: SEBASTIAO PATRICIO DA SILVA
MATRÍCULA: 54454
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:11/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: TARCISO MARQUES DAMASCENO
MATRÍCULA: 54612
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:20/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: VANDERSON ROMAO DOS SANTOS
MATRÍCULA: 54431
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:03/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL - FEVEREIRO 2020



     Arraial do Cabo, Segunda-feira, 04 de Maio de 2020 - Edição: 123 - 24 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO
AVENIDA ALMIRANTE PAULO DE CASTRO MOREIRA, Nº 50

CENTRO - ARRAIAL DO CABO - RJ
24

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
CONTRATADO: WELLINGTON COSTA MARQUES DAMASCENO
MATRÍCULA: 54442
CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS.
DATA DE ADMISSÃO:04/02/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO

ARRAIAL DO CABO, 29 DE ABRIL 2020
CLEYTON DA COSTA BARRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS


		2020-05-04T11:47:54-0300




